EPISTULA LEONINA

CXXXVIII

HEBDOMADALE
PERIODICUM LATINĒ SCRIPTUM,
QUOD ĒDITUR
E DOMO EDITORIĀ INTERRETIALI
CUI NOMEN EST
LEO LATINUS

<http://www.leolatinus.de/>

N.B.! EPISTULAS LEONINAS ACCIPIS **GRATIS** ET **SINE ULLĀ OBLIGATIONE**. NAM LEO LATINUS PUTAT HOMINIBUS LATINAM LINGUAM DISCENTIBUS AUT DOCENTIBUS CORDI ESSE VERBA LATINA. **SI TAMEN TALES EPISTULAS ACCIPERE NON VIS, RESCRIBE HOC NOBIS: TUM STATIM NOMEN TUUM EX INDICE ACCEPTORUM TOLLEMUS.**

HŌC TEMPORE DUO FERĒ MILIA HOMINUM LATINĒ DOCTORUM ACCIPIUNT EPISTULAS LEONINAS ELECTRONICĒ MISSAS. EPISTULAS LEONINAS **I-CXXXVII** INVENIES IN INTERRETI SUB HAC INSCRIPTIONE, QUAE SEQUITUR:

<http://ephemeris.alcuinus.net/leonina/>

MAXIMĒ ID CURAMUS, UT COPIAM VERBORUM LATINORUM CONVENIENTER AUGEAMUS ET TEXTŪS MODERNOS CUIUSVIS ARGUMENTI QUAM OPTIMĒ IN LATINUM SERMONEM CONVERTAMUS.

ROGATUR, UT MANUSCRIPTA MITTANTUR VIĀ ELECTRONICĀ. MENDA SIVE GRAMMATICA SIVE METRICA, QUOAD FIERI POTEST, TACITĒ TOLLUNTUR.

EN HABES EPISTULAM LEONINAM
CENTESIMAM DUODEQUADRAGESIMAM (138) !

ARGUMENTA

VOCABULA ARTIUM ET ARCHITECTURAE (VI)

**LEO LATINUS OMNIBUS HOMINIBUS LATINITATIS AMANTIBUS
SAL.PLUR.DIC. S.V.B.E.E.V.**

Cara Lectrix, Care Lector,

*maximê gaudeo, quod mihi licet Tibi offerre Epistulam Leoninam
centesimam duodequadragesimam.*

*Hac in Epistulâ Leoninâ multa vocabula tibi offero nova et vetera, quae
spectant ad architecturam et artem typographicam et bibliopegiam. Multo
plura sequentur: studeo omnes terminos technicos in Latinum
convertere, qui inveniuntur in Orbe Picto Pentaglotto ab Iohanne Claudio
Corbeil et Arianâ Archambault edito (cfr p.4).*

*Nam ALF (Academia Latinitati Fovendae), in quam nuper perhumaniter
cooptatus sum, in animo habet novum lexicon Latinum condere. Hoc
inceptum laboriosissimum utinam succedat felicissimê!*

*In ferias aestivas tibi exopto, ut corpus tui animusque quam optimê
reficiatur. Sint tibi dies quam maximê recreabiles!*

*Quae cum ita sint, hanc Epistulam Leoninam 138 tolle et lege et laetare
et ... **pancraticê vale et perge mihi favere!***

Medullitus Te salutat
Nicolaus Groß
Sodalis Academiae Latinitati Fovendae
(ALF)

<http://www.leolatinus.com/>

LEO LATINUS
Senden ex oppidulo Bavariae Suebicae,
die Saturni, 29. m.Iul. a.2017

CROESUS ET SOLON

»Σκοπέειν δὲ χρῆ παντὸς χρήματος τὴν
τελευτήν, κῆ ἀποβήσεται:
πολλοῖσι γὰρ δὴ ὑποδέξας ὄλβον ὁ θεὸς
προορίζους ἀνέτρεψε«.

»Omnis autem rei oportet inspicere exitum, quo sit evasura: quoniam multos deus, quibus felicitatem quodammodo monstraverat, radicitus evertit«. HERODOTUS, *Historiae* I 32,9.